Settore Ricostruzione privata

Servizio rilascio contributi

P\ [MMOTA

Comune dell' Aquila

AVVISO

Prot. 411061

del 09/07/2014

SESTO ELENCO CONTRIBUTI MASSIMI AMMISSIBILI - SCHEDE PARAMETRICHE PARTE PRIMA

ELENCO DELLE PRATICHE CON COMUNICAZIONE CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE PER L’APERTURA DEL CONTO VINCOLATO DI CUI ALL'ACCORDO COMUNE — ABI E LA COMUNICAZIONE AL
COMUNE DEGLI ESTREMI (CODICE IBAN), DA PRESENTARE ALL'UFFICIO PREPOSTO AL PUBBLICO NELLA SEDE DI VIA AVEZZANO 11 PIANO TERRA, ENTRO 15 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE DEL

PRESENTE AVVISO SUL SITO ISTITUZIONALE.

PER LA LIQUIDAZIONE DEGLI ANTICIPI DELLE SPESE TECNICHE ED | SONDAGGI SI RIMANDA ALL’ELENCO GENERALE DEI CONTRIBUTI (DECIMO) DI PROSSIMA PUBBLICAZIONE RECANTE LA

PRATICA
AQ-BCE-51630
AQ-BCE-51645
AQ-BCE-51675
AQ-BCE-51680
AQ-BCE-51705
AQ-BCE-51815
AQ-BCE-52780
AQ-BCE-60044
AQ-BCE-60050
AQ-BCE-60096
AQ-BCE-60097
AQ-BCE-60626
AQ-BCE-60657

RICHIEDENTE
Bruno
Quadruccio
Cerroni
Cerroni
Del Grosso
lanni
De Marchis
Claudio
Cochetti Del Vecchio
Cicolani
Cicolani
Capannolo
Biasini

Luca
Paolo
Gigliola
Gigliola
Antonella
Stefano
Carlo

Di Cesare
Remo
Bruno
Bruno
Barbara
Edoardo

PREVISIONE DI FINANZIAMENTO DELLE PRATICHE.

CONSORZIO - CONDOMINIO
Palazzo Sidoni
Palazzo Cipolloni
Via Tre Marie 20
Piazza Duomo - Corso Vittorio Emanuele
Via Camponeschi 15
Via Rosso Guelfaglione 60-62
De Marchis - Le Cancelle
C.so V. Emanuele Il, Via Leosini, Via Franchi
Palazzo Pica - Hotel Centrale
Via della Genca - Via Camarda - Via Garibaldi
Via della Genca - Via Camarda - Via Garibaldi
Il Drago
Casa Biasini

AGGREGATO

P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.
P.D.R.

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo

Via Avezzano 11 - 67100 L’ Aquila

www.comune.laquila.it

183
1310
1258
1213/1
1269
1683
1215/1
615
180
366/2
366/3
1232
708

Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it
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